dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO AnenHukoBa Mapusa BnkTopoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001601

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.11.2007
ynenos POO
Iop. MU0
P " OO1BLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJiloyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 00 nOroBop Ha COCTaBJieHuA onpepenseMoun
KBanncpuKauMoHHOro
oueHKe nposepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OLLEHKM
00O "ABpopa OBV>XMMOe nmMyLecTBo.
pbIHOYHas
Ne31/201901 KoHCanTuHr 01.07.2019 "OueHKa OBUXMMOro
CTOUMOCTb
CeBepo-3anapg" mmyuectsa"
000 "ABpopa
HepnBr>xnmoe nmyLecTso, pbIHOYHas
N230/2019Cb KoHcanTuHr 01.07.2019
"OueHka HegBMXnmocTn" CTOMMOCTb
CeBepo-3anag"
000 "Aspopa Hensuxumoe nMyLLLeCTBO bIHOYHas
Ne31/2019CE | KOHCAanTUHr 02.07.2019 A 4 ' P
"OueHka HegBMXMMocTn" CTOMMOCTb
CeBepo-3anap"
00O "ABpopa
HepnBr>xumoe nmyLecTso, pbIHOYHas
Ne34/2019Cb KoHcanTuHr 04.07.2019 N .\
OueHKa HeaBUXXNUMOCTU CTOUMOCTb
CeBepo-3anag"
000 "Aspopa Hensuxumoe MMyLLLIECTBO bIHOYHas
Ne33/2019CE | KoHcanTur 05.07.2019 red yHeerso, P
OueHKa HeaBMXUMOCTH CTOUMOCTb
CeBepo-3anapg"
00O "ABpopa
HepnBr>xumoe nmyLecTso, pbIHOYHas
Ne35/2019Cb KoHcanTuHr 08.07.2019 . .\
OueHKa HeaBUXXUMOCTU CTOUMOCTb
CeBepo-3anag"
000 "Aspopa Hensuxumoe MMyLLIECTBO bIHOYHas
Ne36/2019CE | KoHCanTuHr 10.07.2019 red yHeerso, P
OueHKa HeaBMXUMOCTH CTOUMOCTb

Ceepo-3anag"



Ne37/2019Cb

Ne03/2019J13

Ne04/2019J13

Ne38/2019Cb

Ne848-2/2019

Ne39/2019CB

Ne40/2019Cb

Ne46/2019

Ne919-2/2019

Ne41/2019CB

Ne128-
16/2019, Tom
2

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anaa”

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anag”

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anag”

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
Ceepo-3anaa"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTunHr
CeBepo-3anag"

15.07.2019

19.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

01.08.2019

02.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwmxumoe nmyLuecTso,
"OueHka HepBMXMMocTn"

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwmxumoe nmyuecTso,
"OueHKa HegBMmXnmoctn"

Hensuxumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMmXnmocTn"

HepBwxumoe nmyuiecTso,
"OueHkKa HeaBMm»XnumocTn"

HepnBr>xumoe nmyLecTso,
"OueHka HeaBMm»XumocTn"

HepnBr>xumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMXMMOCTIN".
OBVXnMMoe nMyLecTso.
"OueHkKa ABUXMMOro
umyulectsa"

HepBwxumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMXnmMocTn"

HepnBr>Xnmoe nMyLLLECTBO,
"OueHka HeaBMmXKnumMocTn"

HepBwxumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMmXMnmMocTn".
OBV>XMMOe MmMyLecTBo.
"OueHKa OBUXMMOro
mmyuectsa"

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb



Nel24-
16/2019, Tom
2

Nel25-
16/2019, Tom
2

Ne826-2/2019

Nel17-15/2019

Ne42/2019CB

Ne19-8925MM3C

Ne07-08/2019

Ne32/20190J1

Ne43/2019Cb

Ne44/2019CB

Ne07-35/2019

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

000 "C3LU3"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
Ceepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHcanTunHr
CeBepo-3anag"

08.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

14.08.2019

16.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

21.08.2019

23.08.2019

HepBwxumoe nmyLecTso,

"OueHka HegBMmXnmocTn".

OBV>XMMOe MmMyLLecTBO.
"OueHKa OABUXMMOro
mmyuectsa"

HenBuxnMoe UMyLLIECTBO,

"OueHKa HeaBMXUMOCTIN".

OBv>XMMOe MMyLLecTBO.
"OueHkKa OBMXXNMOro
mMyuiectsa"

[OBXMMOE NMYLLIECTBO.
"OueHKa OBUXMMOro
mmyuectsa"

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HeaBM»XumocTn"

HepBwmxumoe nmyuecTso,
"OueHkKa HeaBm»XmumoctTn"

HepnBr>xumoe nmyLuecTso,
"OueHka HeaBMm»xXumoctTn"

HepnBr>xnmoe nMyLLLECTBO,
"OueHkKa HeaBMmXnmMocTn"

OBV>XMMOe nmMyLLecTBo.
"OueHKa OABUXMMOro
umylectsa"

HenBu>X1MmMoe MMyLLLECTBO,
"OueHKa HeaBMmxXmnmoctTn"

HepBwxumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMXMocTn"

HenBu>X1MMoe MMyLLLeCTBO,
"OueHkKa HeaBMmXnmoctTn"

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

cnpasennvBeas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb



Ne53/2019

Ne48/2019

Ne45/2019Cb

Ne46/2019CBb

Ne47/2019Cb

N.08-08/2019

Ne48/2019CBb

Ne07-36/2019

Ne52/2019

Ne54/2019

Ne07-37/2019

Ne49/2019Cb

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anaa”

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anag”

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

000 "C3u3"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa
KoHcanTunHr
CeBepo-3anag"

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
Ceepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

27.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

01.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

04.09.2019

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwmxumoe nmyLuecTso,
"OueHka HepBMXMMocTn"

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwmxumoe nmyuecTso,
"OueHKa HegBMmXnmoctn"

Hensuxumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMmXnmocTn"

HenBr>Xnmoe NMyLLLECTBO,
"OueHka HeagBMmXKMUMmMocTn"

HepBwxumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMXMMocTn"

HenBu>X1MMoe MMyLLLeCTBO,
"OueHkKa HeaBMmXmnmoctTn"

HepBwxumoe nmyLuecTso,
"OueHka HegBMXMNMocTn"

HenBu>X1MMoe MMyLLLeCTBO,
"OueHKa HeaBMXnmocTn"

HepBwxumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMXMNMocTn"

HenBu>X1MMoe MMyLLLeCTBO,
"OueHkKa HeaBMmXnmoctTn"

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

cnpasennuBeas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



Ne50/2019Cb

Ne51/2019CB

Ne52/2019Cb

Ne53/2019CBb

Ne54/2019Cb

Ne07-38/2019

Ne55/2019Cb

Ne57/2019CB

Ne61/2019

N209-09-
1/2019

N:09-09-
2/2019

Ne58/2019Cb

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anaa”

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anag”

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anapg"

000 "ABpopa
KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

00O "ABpopa

KoHcanTuHr
CeBepo-3anag"

000 "C3U3"

000 "C3U3"

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
Ceepo-3anag”

05.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

18.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwmxumoe nmyLuecTso,
"OueHka HepBMXMMocTn"

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwmxumoe nmyuecTso,
"OueHKa HegBMmXnmoctn"

Hensuxumoe nmyLecTso,
"OueHka HegBMmXnmocTn"

HepBwxumoe nmyuiecTso,
"OueHkKa HeaBMm»XnumocTn"

HepnBr>xumoe nmyLecTso,
"OueHka HeaBMm»XumocTn"

HepBwxumoe nmyLwecTso,
"OueHka HeaBMmXKmumocTn"

HepnBr>xumoe nmyLecTso,
"OueHka HeaBMm»xXumoctTn"

HepBwmxumoe nmyLecTso,
"OueHka HepBMXMMocTn"

HepBwxumoe nmyuecTso,
"OueHkKa HegBM>Xnmoctn"

Hensuxumoe nmyLLecTBo,
"OueHka HegBMXnMmocTn"

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

cnpasennvBas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

cnpasensivBas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



Ne59/2019Cb

Ne55/2019

Ne60/2019Cb

000 "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anaa”

26.09.2019

00O "ABpopa
KoHCanTuHr
CeBepo-3anapg"

30.09.2019

000 "ABpopa
KoHCcanTuHr
CeBepo-3anag”

30.09.2019

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

HepBwmxumoe nmyLuecTso,
"OueHka HepBMXMMocTn"

Hensuxumoe nmyLLecTso,
"OueHka HegBMXnmocTn"

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



